Januari-mars 2024

* Nettoomsattningen minskade med 2 procent och uppgick till 7 275 (7 429) MSEK
 Orderstocken uppgick till 17 835 (16 243) MSEK

¢ EBITA minskade med 21 procent och uppgick till 294 (370) MSEK

« EBITA-marginalen uppgick till 4,0 (5,0) procent

 Resultat efter skatt uppgick till 202 (276) MSEK

 Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick till 399 (60) MSEK

» Nettoskulds&ttningen uppgick till -2 071 (-1 588) MSEK

« Ett forvarv har tilltratts under kvartalet som pa arsbasis tillfér en omséattning pa cirka 30 MSEK
 Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,98 (1,32) SEK

jan-mar jan-dec apr2023
Belopp i MSEK 2023 2023 -mar 2024
Nettoomsattning 7 429 29423 29 269
Rorelseresultat (EBIT) 370 1725 1649
Rérelsemarginal (EBIT), % 5,0 5,9 5,6
EBITA 370 1726 1650
EBITA-marginal, % 50 59 5,6
Resultat efter skatt 276 1242 1168
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 60 1417 1756
Kassagenerering, % 12 m 70 73 90
Nettoskuldsattning / EBITDA, 12 m 0,7 0,9 0,9
Orderingéng 6844 29 355 30 426
Orderstock 16 243 17 000 17 835




KOMMENTAR FRAN VD

Stark orderingang, vaxande
orderstock och en forbattrad

kassagenerering

Den starka orderingdngen och den forbattrade kassagenere-
ringen haller i sig fran féregédende kvartal. | linje med vara
férvantningar minskade nettoomsattningen och EBITA-marginalen
férsamrades jamfort med féregéende ar.

For att anpassa verksamheten till den lagre omsattningen och
forbattra marginalutvecklingen har vi vidtagit omfattande
besparingsétgarder och anpassar vara resurser till radande
marknadslage.

Nettoomsattning och EBITA

Nettoomsé&ttningen minskade med tvé procent och den organiska
tillvaxten uppgick till -6 procent, vilket var i linje med tidigare
bedémningar. Andelen serviceomsattning 6kade nagot, jamfort
med forsta kvartalet 2023. Vi ser en fortsatt stark orderingang
som Okade i samtliga lander och med totalt 16 procent i jamforelse
med forsta kvartalet 2023. Vér orderstock ar fortsatt hdg men
orderldget varierar mellan de olika geografiska omrédena.
Marknaden var stabil i Norge och i stora delar av Sverige och i
Danmark, medan den &r fortsatt svag i sddra Sverige och Finland.

Under kvartalet forbattrades EBITA-marginalen i Norge.
Forvarvet Thunestvedt utvecklas enligt plan och ar inkluderat i
hela kvartalet. Forvarvet har medfort en utspadning av EBITA-
marginalen med 0,3 procentenheter i Norge. | Sverige har vien
svagare utveckling i de s6dra delarna av landet medan 6vriga
delar av landet ar stabila. | kvartalet tog vi kostnaden for
avveckling av division Growth Segment, totalt cirka 9 MSEK.

De tidigare rapporterade utmaningarna i Danmark drog ner
den totala marginalen som forvantat och vi har fortsatt nedskriv-
ningar i kvartalet. Vi har enligt plan genomfort en grundlig éversyn
av den danska verksamheten och vidtagit betydande atgarder i
verksamheten, bland annat rekrytering av Christian Alsg som ny
VD och divisionschef i Danmark. Jag bedémer som tidigare att vi
under slutet av aret kommer att nd en normal EBITA-marginal i
Danmark. Den svaga byggmarknaden i Finland har resulterat i en
lagre marginal i installationsverksamheten och omséattningstappet
inom serviceverksamheten paverkade marginalen negativt.

For att forbattra Isnsamheten sé har vi vidtagit ett antal
atgarder i kvartalet. Vi har avvecklat division Growth Segment,
vars affarsverksamhet har integrerats i var 6vriga verksamhet. Vi
har dven anpassat bemanningen centralt och i véra lokala
avdelningar utifrén efterfragan.

Forbattrat kassaflode

Kassaflddet frén den lI6pande verksamheten forbattrades jamfort
med forsta kvartalet 2023. Kassagenereringen steg till 90
procent, vilket &r den hégsta nivan sedan forsta kvartalet 2022.
Nettoskulden &r fortsatt 18g pa 0,9 ggr EBITDA och méjliggér
fortsatta Ionsamma forvarv.

Forvarv

Vi ser fortsatt goda méjligheter att gora forvarv och arbetar aktivt
med flera potentiella kandidater. Fokus ligger som alltid pa att
vélja ratt férvarvskandidater som har en passande kultur och &r
vardeskapande for Bravida.
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Vi prioriterar serviceverksamheter och verksamheter inom nya
teknikomréden.

Hallbarhet

Véra medarbetares arbetsmiljo ar alltid var hogsta prioritet, det ar
darfér mycket gladjande att LTIFR minskade till 5,6 (7,5). Vi
fortsatter att elektrifiera var fordonsflotta och under kvartalet har
andelen elfordon dkat frén 25 procent till 28 procent av den totala
flottan. Elektrifieringen ger resultat och vi har minskat det faktiska
utslappet och utslépp i relation till omsattningen.

Den rapporterade incidenten avseende 6verdebitering mot
Region Skane &r nu internt utredd och atgérder &r vidtagna, en
sammanfattning av utredningen géar att aterfinna pa var webb-
plats.

Framtidsutsikter

For Bravida bedémer jag att efterfrdgan pé service kommer att
vara fortsatt stabil samtidigt som installationsvolymen kommer att
péverkas av de marknadsutmaningar som vi upplevde 2023, dven
om det kan variera lokalt. Vi férvantar oss en god marknad for
projekt inom infrastruktur, industri, férsvarsanlaggningar och
samhallsbyggnation. Det &r av yttersta vikt att vi har en fortsatt
strikt projektselektering och kostnadskontroll i all var verksamhet
for att sakerstélla en stabil marginal.

Mattias Johansson,
Stockholm i maj 2024



Oversikt koncernresultat

Marknadsutsikter i Norden

Forsaljningsvolymen for service i Norden &r fortsatt stabil och enligt
externa beddémare férvantas en fortsatt volymtillvaxt under 2024
och 2025.

Forsaljningsvolymen for installationer i Norden ar mer konjunk-
turkanslig och enligt externa bedémningar kommer volymen for
2024 minska, vilket férklaras av den betydligt Idgre aktiviteten pa
byggmarknaden som medfér en direkt konsekvens for installations-
volymen. Utvecklingen kommer dock att variera d& vissa lokala
marknader kommer att ha en fortsatt tillvaxt. For 2025 férvantas en
forsiktig aterhamtning av volymerna.

Volymen avseende bostadsinvesteringar minskar i Sverige,
Norge och Finland, vilket bidrar starkt till den totala volymned-
gangen inom installationsmarknaden. Bravida har dock en relativt
I&g exponering mot bostadsinvesteringar. Installationsmarknaden i
dvrigt beddms stabil genom offentliga investeringar inom vérd och
omsorg, forsvar och infrastruktur. Industriinvesteringar bidrar med
investeringar i den gréna omstallningen, kraft och elektrifieringar.
Minskade investeringar i nya kommersiella lokaler kompenseras
delvis av hyresgistanpassningar och efterfrégan pé logistiklokaler
och datacenter ar fortsatt god.

Nettoomsattning
Januari-mars
Nettoomsattningen minskade med 2 procent och uppgick till 7 275
(7 429) MSEK. Den organiska tillvéxten uppgick till -6 procent,
forvarv 6kade nettoomsattningen med 4 procent och valutaeffekter
paverkade med O procent. Nettoomsattningen dkade i Norge och
Finland men minskade i Sverige och Danmark. Nettoomsattningen
minskade med 3 procent i installationsverksamheten och med
1 procent i serviceverksamheten i jamforelse med motsvarade
kvartal féregdende ar. Serviceverksamheten uppgick till 47 (47)
procent av den totala nettoomsattningen. Orderingangen 6kade
med 16 procent och uppgick till 7 915 (6 844) MSEK. Orderin-
gangen 6kade i samtliga lander.

Orderstocken uppgick till 17 835 (16 243) MSEK. Under
kvartalet 6kade orderstocken, inklusive férvarv, med 835 MSEK.
| orderstocken ingar endast installationsprojekt.
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Resultat

Januari-mars

Rorelseresultatet uppgick till 294 (370) MSEK. EBITA minskade med
21 procent och uppgick till 294 (370) MSEK, vilket innebar en
EBITA-marginal pa 4,0 (5,0) procent. Det férsdmrade resultatet
forklaras framst av den negativa resultatutvecklingen i Danmark
men dven av lagre resultat i Sverige och Finland.

EBITA-marginalen forbattrades i Norge och minskade i 6vriga
lander. | kvartalet avvecklades division Growth Segment, vilket
paverkat EBITA negativt med 9 MSEK. Koncerngemensamt resultat
uppgick till 18 (7) MSEK. Finansnettot uppgick till -38 (-19) MSEK.
Resultatet efter finansiella poster uppgick till 256 (350) MSEK.
Resultatet efter skatt uppgick till 202 (276) MSEK. Resultat per
aktie fore och efter utspadning minskade med 25 procent och
uppgick till 0,98 (1,32) SEK.

Avskrivningar
Avskrivningar i kvartalet uppgick till -152 (-126) MSEK, varav -136
(-114) MSEK avser avskrivningar pa nyttjanderattstillgéngar.

Skatt

Skattekostnaden i kvartalet uppgick till -54 (-74) MSEK. Resultat
fore skatt uppgick till 256 (350) MSEK. Den betalda skatten
uppgick till -62 (-61) MSEK.

Kassaflodet
Januari-mars
Kassaflddet fran den I6pande verksamheten dkade och uppgick till
399 (60) MSEK. Det forbattrade kassaflodet forklaras framst av
kassafldde fran férandringar i rorelsekapital som uppgick till
24 (-337) MSEK.

Kassaflédet frén investeringsverksamheten uppgick till
-141 (-157) MSEK, varav utbetalning avseende forvarv av dotter-
bolag och verksamheter uppgick till -132 (-134) MSEK. Kassaflodet
frén finansieringsverksamheten uppgick till -303 (-56) MSEK.
Kvartalets kassaflode uppgick till -45 (-153) MSEK. Kassagenere-
ringen, pa 12 manaders basis, uppgick till 90 (70) procent.

Nettoomsattning i MSEK

Orderingang i MSEK

Nettoomsattning per land,
jan-mar 2024

10 000 30 000 10 000

27000 8000

32000

24000 6000

21000 4000

18 000 2000

0 15000 0
2203 2206 2209 2212 2303 2306 2309 2312 2403

B Nettoomsattning per kvartal
Nettoomsattning, rullande 12 mé&nader
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I Orderingang per kvartal
Orderingang, rullande 12 mé&nader 8% Finland

”7 30000

28 000
26 000
24 000

22 000
® 48% Sverige

22% Norge
® 22% Danmark



Finansiell stallning

Nettoskuldsattningen uppgick till -2 071 (-1 588) MSEK, vilket
innebar en kapitalstruktur (nettoskuld/ EBITDA) p& 0,9 (0,7).
Koncernens likvida medel uppgick till 986 (1 095) MSEK. De
rantebarande skulderna uppgick till -3 056 (-2 683) MSEK, varav
foretagscertifikat -1 095 (-921) MSEK och leasing -1 461 (-1 062)
MSEK. Den totala kreditramen uppgick till 2 500 (2 500) MSEK,
varav 2 500 (2 500) MSEK var outnyttjat den 31 mars. Vid utgangen
av perioden uppgick det egna kapitalet till 8 549 (8 180) MSEK.
Soliditeten uppgick till 34,9 (36,0) procent.

Forvarv
| kvartalet slutférdes ett férvarv, som pa érsbasis sammanlagt tillfor
en omséttning pa cirka 30 MSEK. Fér mer information se not 3.

Medarbetare
Det genomsnittliga antalet medarbetare per den 31 mars uppgick
till 13 925 (13 471), en 6kning med 3 procent.

Moderbolaget
Intékterna i kvartalet uppgick till 62 (59) MSEK och resultat efter
finansnetto uppgick till -28 (-13) MSEK.

Aktien
Bravida Holding AB:s stamaktie &r noterad p& Nasdaq Stockholms
Large Cap-lista. De fem storsta aktiedgarna den 31 mars var Mawer
Investment Management, Swedbank Robur Fonder, Handelsbanken
Fonder, Fjarde AP-fonden och SEB Fonder. Mawer Investment
Management innehav uppgick till 11,55 procent av résterna.
Borskursen for stamaktien den 28 mars var 93,90 SEK, vilket
motsvarade ett bdrsvarde pé 19 167 MSEK berdknat pa antal
stamaktier. Totalavkastningen den senaste 12-manadersperioden
uppgick till -16,8 procent. Aktiekapitalet uppgar till 4 MSEK
férdelade pa 205 536 598 aktier varav 204 122 271 stamaktier och
1414 327 C-aktier, som innehas av Bravida Holding AB. Stamaktien
har en rost och berattigar till vinstutdelning, C-aktien har en
tiondels rést och berattigar inte till vinstutdelning.

Vasentliga risker

Svangningar i det allm@nna marknadslaget, finansiell oro och
politiska beslut &r de omvarldsfaktorer som framst paverkar
efterfragan pa nyproduktion av bostdder och lokaler, samt
investeringar fran industri och offentlig verksamhet. Efterfragan
pa service- och underhélisarbeten paverkas i mindre grad av
konjunktursvangningar. De operativa riskerna ar relaterade till
den dagliga verksamheten sdsom anbudsgivning, prisrisker,
kapacitetsutnyttjande och vinstavrékning. Hanteringen av dessa
risker @r en del av Bravidas affarsprocess. Redovisning 6ver tid
tillampas och baseras pa projektens fardigstéllandegrad samt
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slutprognos. En val utvecklad process for uppfdljining av projekten
ar avgorande for att begrénsa risken for felaktig vinstavrakning.
Bravida tillampar fortlépande uppfdljning av projektens ekonomiska
status for att sakerstalla att enskilda projektkalkyler inte éverskrids.
Koncernen ar vidare exponerad for nedskrivning i fastprisuppdrag
samt olika slag av finansiella risker sdsom valuta-, rénte- och
kreditrisker.

Transaktioner med narstaende
Nagra transaktioner med narstdende utanfor koncernen har ej skett
under den aktuella perioden.

Ovriga hiandelser under perioden
* Johnny Hey vd och divisionschef fér Bravida Danmark lamnade
Bravida i januari 2024.

* Magnus Hamerslag divisionschef for Growth Segment ldmnade
Bravida i januari 2024.

« Bravida har refinansierat sin revolverande kreditfacilitet pa
2,5 miljarder kronor med forfall 12 februari 2027 och med option
till férlangning av 16ptiden med ett plus ett ar.

Handelser efter balansdagen

e | april har Region Skane till féljd av pastadd dverfakturering hévt
ramavtal och polisanmalt Bravida. Den 4 april 2024 initierade
Bravida en utredning med anledning av Region Skénes beslut att
hava ramavtal med Bravida Sverige AB. Bravida har undersokt
samtliga avtal i de 11 avdelningar som haft Region Skéne som
uppdragsgivare. Undersokningen visar att avsiktlig dverfakture-
ring férekommit i den avdelning som Region Skéne uppmark-
sammat. | évriga 10 avdelningar har ingen avsiktlig
Overfakturering férekommit. Vi har @ven fortsatt en granskning
av offentliga kunder i 6vriga Sverige, motsvarande en omsatt-
ning om cirka 500 MSEK. Inga tecken pé avsiktlig 6verfakture-
ring har patraffats. Granskningen kommer att fortsatta och
eventuella oegentligheter kommer kommuniceras i ordinarie
kvartalsrapporter. En sammanfattning av utredningen gar att
aterfinna pa var webbplats.

Den 3 maj kommunicerades det att Anders Ahlquist, chef for
Division Syd, lamnar Bravida med omedelbar verkan. Lars
Tauber, chef for Division Mitt blir utdver sitt nuvarande uppdrag,
tillférordnad chef fér Division Syd.

e Christian Alsg har tilltratt som ny vd och divisionschef for
Bravida Danmark den 1 maj 2024. Christian ingér i koncern-
ledningen.

* Bravida har tilltratt fyra forvarv, tre i Sverige och ett i Finland
med en sammanlagd arsomséattning pa 255 MSEK.

Nettoomsattning och tillvaxt

jan-mar jan-mar jan-dec
Belopp i MSEK 2024 2023 2023
Nettoomsattning 7275 7 429 29423
Férandring -153 1603 3120
Total tillvaxt, % -2 28 12
Varav
Organisk tillvaxt,% -6 20 6
Forvarvad tillvaxt, % 4 7 4
Valutaeffekter,% 0 1 2
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Finansiella mal och hallbarhetsmal

Finansiella mal Utfall 2024-03-31 Utfall 2023-03-31 Utfall 2023-12-31 Mal
Omséttningstillvaxt, 12 m 5% 24% 12% >5%
EBITA-marginal, 12 m 5,6% 6,4% 5,9% >7%
Kassagenerering, 12 m 90% 70% 73% >100%
Nettoskuldsattning/EBITDA, 12 m 0,9 ggr 0,7 gar 0,9 ggr <2,599r
Utdelning 52% 52% 52% >50%
Hallbarhetsmal Utfall 2024-03-31 Utfall 2023-03-31 Utfall 2023-12-31 Mal

LTIFR, 12 mén 5,6 7,5 6,6 <5,5mal 2024
Férandring CO2e-utslapp, -51% 2,2% 0,9% 30% minskning till 2025
fordon?, 12 man (jmf 2020)

Ton CO2e fordon/nettoomsattning 0,75 0,83 0,78 n/a

MSEK, 12 man

Bestéllda elfordon?) av totalt bestallda 47% 51% 53% KPI for att sakerstalla
fordon under aret méluppfylinad CO2e-utslapp

1) Utgdr den mest betydande delen av Bravidas totala COze utsldpp enligt Scope 1 och Scope 3 (kategori 3).
2) Helelektriska fordon.

Rapporterade arbetsskador som lett till minst en dags sjuk- Av koncernens totala fordonsflotta om drygt 8 700 fordon uppgér
frénvaro minskade de senaste 12 ménaderna med 25 procent till andelen elfordon till 28 procent.
LTIFR 5,6 (7,5). | Sverige uppgick LTIFR till 4,9 (7,4) i Norge till Forandring av COze fordon i forhallande till nettoomséttningen
11 (2,6) i Danmark till 10,3 (11,5) och i Finland till 11,5 (12,5). 2024 jamfort med 2020 minskade med -27,2 procent.
EBITA i MSEK EBITA-marginal,% Kassafléde fran den I6pande
verksamheten i MSEK
700 2100 9 1800 1800
600 1800 g 1500 —————~———_Z 1500
- )/
500 1500 . 1200 — 1200
400 1200 5 900 900
300 900 4 600 600
200 600 g 300 300
100 300 i 0 0
0 0 0 -300 -300

2203 2206 2209 2212 2303 2306 2309 2312 2403 2203 2206 2209 2212 2303 2306 2309 2312 2403 2203 2206 2209 2212 2303 2306 2309 2312 2403
I EBITA per kvartal B EBITA-marginal per kvartal I Kassafléde fran den I6pande

EBITA, rullande 12 m&nader EBITA-marginal, rullande 12 manader verksamheten per kvartal

Kassafléde fran den I6pande
verksamheten, rullande 12 manader
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Verksamheten i Sverige

Nettoomsattning och resultat

Januari-mars

Nettoomséattningen minskade med 4 procent till 3 473 (3 624)
MSEK.

Den organiska tillvaxten uppgick till -7 procent och forvarv
Okade nettoomsattningen med 3 procent. Andelen service
minskade och uppgick till 49 (50) procent av den totala netto-
omsattningen.

EBITA minskade med 13 procent och uppgick till 172 (198)
MSEK. EBITA-marginalen uppgick till 5,0 (5,5) procent. Den lagre
marginalen forklaras av en forsamrad marknad i sédra Sverige.
| kvartalet avvecklades division Growth Segment, vilket paverkat
EBITA negativt med 9 MSEK.

SVERIGE

Orderingang och orderstock

Januari-mars

Orderingéngen dkade med 4 procent och uppgick till 3 838

(3 699) MSEK. Bravida har fatt i uppdrag att utféra installationer

i ett datacenter, ordervardet uppgar till 500 MSEK. Bravida har
dven erhallit i uppdrag av Veidekke att utféra installationer i
utbyggnaden av Henriksdals reningsverk i Stockholm, ordervérdet
uppgar till 183 MSEK.

Orderingdngen avser i 8vrigt mindre och medelstora installa-
tionsprojekt och service. Ett femarigt serviceavtal har tecknats
med Vasakronan dar Bravidas digitala sprinklerlésning anvands
for dverblick i realtid for genomforande och planering av service
i Vasakronans fastigheter.

Orderstocken vid utgangen av kvartalet var 8 procent hégre
&n motsvarade period foregdende &r och uppgick till 9 862 (9 120)
MSEK. | kvartalet 6kade orderstocken med 365 MSEK.

Nettoomsattning i MSEK

Verksamheten i Sverige

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2023
Belopp i MSEK 2024 2023 2023 -mar 2024
5000 15 000

Nettoomséttning 3473 3624 14 414 14 263

EBITA 172 198 1106 1081

EBITA-marginal,% 50 55 77 7,6

Orderingang 3838 3699 14 866 15005

Orderstock 9862 9120 9497 9862

0 0 Genomsnittligt antal medarbetare 6261 6186 6 383 6 458

2203 2206 2209 2212 2303 2306 2309 2312 2403

B Nettoomsattning per kvartal
Nettoomsattning, rullande 12 manader

EBITA i MSEK
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400 900
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I EBITA per kvartal NG
EBITA, rullande 12 manader

Vi utfor installationer vid utbyggnad av reningsanldggning for renare avloppsvatten

Bravida har fatt i uppdrag av Veidekke att utféra installationer inom vs, supportsystem och ventilation
nar Henriksdals reningsverk byggs ut och far en stérre anldggning i Sickla utanfér Stockholm.

Det nya reningsverket bidrar till att vattnet som sldpps ut i Ostersjén blir renare. Produktionen startar
hdsten 2024 och pagar fram till slutet av 2027.

BRAVIDA KVARTALSRAPPORT JANUARI-MARS 2024
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Verksamheten i Norge

Nettoomsattning och resultat

Januari-mars

Nettoomsattningen 6kade med 2 procent och uppgick till 1 621
(1 587) MSEK. Tillvaxten forklaras av forvarvet av Thunestvedt-
gruppen vars nettoomséattning uppgar till cirka 600 MSEK pa
arsbasis.

Den organiska tillvaxten uppgick till -4 procent, forvarv 6kade
nettoomsattningen med 10 procent och valutaférandringar
paverkade negativt med 4 procent. Andelen service 6kade och
uppgick till 53 (50) procent av den totala nettoomséttningen.

EBITA 6kade med 4 procent och uppgick till 79 (77) MSEK.
EBITA-marginalen forbattrades och uppgick till 4,9 (4,8) procent.
Forvarvet av Thunestvedt koncernen har medfért en utspadning
av EBITA-marginalen med 0,3 procentenheter, justerat for detta
uppgick EBITA-marginalen till 5,2 (4,8) procent. Arbetet med
integrationen av Thunestvedtgruppen I6per péa enligt plan.

Orderingang och orderstock

Januari-mars

NORGE

Orderingéngen 6kade med 19 procent till 1 514 (1 276) MSEK.
| kvartalet har en stor order registrerats avseende ett sjukhus
i Haugesund, ordervérde uppgar till cirka 70 MSEK.

Orderingdngen i 6vrigt avser mindre och medelstora installa-
tionsprojekt och service. Ett ramavtal har tecknats med Oslo-
bygg KF avseende service av brandslackningsutrustning i

skolbyggnader.

Orderstocken vid utgangen av kvartalet var 16 procent ldgre
&n motsvarande period féregdende ar och uppgick till 2 447
(2 927) MSEK. | kvartalet minskade orderstocken med 112 MSEK.

Nettoomsattning i MSEK

VerksamheteniNorge

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2023

1800 2200 Belopp i MSEK 2024 2023 2023 -mar 2024
1500 -_- 5000 Nettoomsattning 1621 1587 5932 5967
15 — G EBITA 79 77 320 323
000 3600 EBITA-marginal,% 4,9 4,8 54 54
600 2 400 Orderingang 1514 1276 5128 5366
300 1200 Orderstock 2447 2927 2559 2 447
0 0 Genomsnittligt antal medarbetare 3608 3202 3343 3748

2203 2206 2209 2212 2303 2306 2309 2312 2403

B Nettoomsattning per kvartal
Nettoomsattning, rullande 12 mé&nader

EBITA i MSEK
100 = 350
80 280
60 210
40 140
20 70
0 0
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I EBITA per kvartal
EBITA, rullande 12 manader

Bravida vinner nytt stort sjukhuskontrakt i Vestlandet

Under januari m&nad vann Bravida Norge uppdraget att leverera el, brandskydd och sékerhetslds-
ningar till Haugesund sjukhus. Totalt omfattar arbetet cirka 12 600 m2. Arbetet startar under véren
2024 och ska vara fardigstallt under 2026. P& sjukhusomrédet ska ett nytt hus byggas och den

befintliga delen kommer att genomga en renovering.
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Verksamheten i Danmark

Nettoomsattning och resultat

Januari-mars

Nettoomsattningen minskade med 3 procent och uppgick till
1633 (1682) MSEK.

Den organiska tillvéaxten uppgick till -4 procent, férvarv 6kade
nettoomséattningen med 1 procent och valutaeffekter paverkade
marginellt. Andelen service kade och uppgick till 44 (41) procent
av den totala nettoomsattningen.

EBITA minskade och uppgick till 16 (68) MSEK, och EBITA-
marginalen uppgick till 1,0 (4,0) procent. Den negativa resultat-
utvecklingen forklaras av projektnedskrivningar och produktion i
projekt med lag marginal pé& grund av tidigare nedskrivningar.

DANMARK

Orderingang och orderstock
Januari-mars
Orderingéngen 6kade med 49 procent till 1 998 (1 343) MSEK.
Flera order fran ldkemedelsindustrin har erhallits under kvartalet
om sammanlagt cirka 450 MSEK.

Ordering&ngen avser i dvrigt mindre och medelstora installa-
tionsprojekt och service.

Orderstocken vid utgangen av kvartalet var 40 procent hogre
4n motsvarande period foregdende ar och uppgick till 4 151
(2 966) MSEK. | kvartalet 6kade orderstocken med 516 MSEK.

Nettoomsattning i MSEK

Verksamheten i Danmark

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2023
Belopp i MSEK 2024 2023 2023 -mar 2024

2500 7500
Nettoomsattning 1633 1682 6935 6 886

2000 6 500
EBITA 16 68 198 147
1500 5500 EBITA-marginal,% 10 4,0 2,9 21
(oo Al Orderingang 1998 1343 7 346 8001
500 3500 Orderstock 4151 2 966 3635 4151
0 2500 Genomsnittligt antal medarbetare 2980 3110 3086 2 957
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B Nettoomsattning per kvartal
Nettoomsattning, rullande 12 mé&nader

EBITA i MSEK
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I EBITA per kvartal
EBITA, rullande 12 manader

Bild: Bjerg Arkitektur

St

Bravida installerar fjarrvarme vid nytt badhotell i Kege Marina

Bravida Danmark har under kvartalet tecknat avtal med Vestegnens Kraftvarmeselskab IS (VEKS) och
Koge Fjernvarme om att utfora en installation av en fjarrvarmeledning till det nya hotellet Kege Sebad

vid Kege Marina.

| Bravidas uppdrag ingar installation av rérledningar, grav- och anldggningsarbeten. Arbetet startar
under sommaren 2024 och hotellet p& 10 000 m?, planeras att ppna under 2025.
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Verksamheten i Finland

Nettoomsattning och resultat

Januari-mars

Nettoomsattningen 6kade med 3 procent och uppgick till 573
(554) MSEK.

Den organiska tillvéaxten uppgick till -7 procent, férvarv 6kade
nettoomséattningen med 10 procent och valutaeffekter péverkade
marginellt. Andelen service minskade och uppgick till 27 (31)
procent av den totala nettoomsattningen.

EBITA minskade med 63 procent och uppgick till 7 (20) MSEK.
EBITA-marginalen minskade och uppgick till 1,3 (3,7) procent.
Resultatet har péverkats negativt av en lagre marginal i installa-

tionsverksamheten och den lagre volymen i serviceverksamheten.

FINLAND

Orderingang och orderstock
Januari-mars
Orderingéngen 6kade med 8 procent och uppgick till 590 (544)
MSEK.

Orderingéngen avser mindre och medelstora installations-
projekt och service.

Orderstocken vid utgangen av kvartalet var 12 procent hogre
&n motsvarande period féregdende ar och uppgick till 1 375
(1230) MSEK. | kvartalet 6kade orderstocken med 67 MSEK.

Nettoomsattning i MSEK

Verksamheten i Finland

jan-mar jan-mar jan-dec apr 2023
Belopp i MSEK 2024 2023 2023 -mar 2024

650 2 400
Nettoomsattning 573 554 2245 2264

550 2000
. G EBITA 7 20 87 74
350 00 EBITA-marginal,% 1,3 3,7 3,9 8,3
250 800 Orderingang 590 544 2119 2164
150 400 Orderstock 1375 1230 1308 1375
50 0 Genomsnittligt antal medarbetare 880 809 850 921
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B Nettoomsattning per kvartal
Nettoomsattning, rullande 12 mé&nader

EBITA i MSEK
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I EBITA per kvartal
EBITA, rullande 12 manader

—

Bravida ansvarar for installationer av vatten, avlopp, kyla och ventilation vid ny skola
N&r en ny skola byggs i Riihikallio, Tuusula fick Bravida uppdraget att ansvara for installation av vatten-

och avloppsarbeten samt ventilation och kyla pé den nya skolan.

Den totala golvytan fér skolbyggnaden &r pa 11 588 m?2 och nér skolan star fardig kommer den att ge
plats at cirka 800 skolelever. Bravida fick fértroendet av huvudentreprenéren for sina goda referenser,
kvalitetsgaranti och kostnadseffektivitet. Pa plats har Bravida b&dde vs-montérer och ventilationsin-
stallatorer. Arbetet berdknas vara klart i december 2024.

BRAVIDA KVARTALSRAPPORT JANUARI-MARS 2024
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Finansiell rapportering

Koncernens resultatrakning i sammandrag

FINANSIELL RAPPORTERING

jan-mar jan-mar jan-dec apr2023
Belopp i MSEK 2024 2023 2023 -mar 2024
Nettoomsattning 7275 7429 29423 29269
Kostnader foér produktion -6 295 -6 416 -25026 -24 905
Bruttoresultat 981 1013 4397 4364
Forsaljnings- och administrationskostnader -687 -643 -2 672 -2716
Rorelseresultat 294 370 1725 1649
Finansnetto -38 -19 -147 -165
Resultat fore skatt 256 350 1578 1483
Skatt -54 -74 -336 -316
Periodens resultat 202 276 1242 1168
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 200 269 1227 1159
Innehavare utan bestdmmande inflytande 1 8 15 9
Periodens resultat 202 276 1242 1168
Resultat per aktie fére utspadning, SEK 0,98 1,32 6,02 5,67
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,98 1,32 6,00 5,66
Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag
jan-mar jan-mar jan-dec apr2023

Belopp i MSEK 2024 2023 2023 -mar 2024
Periodens resultat 202 276 1242 1168
Ovrigt totalresultat

Poster som har omférts eller kan omforas till arets resultat

Periodens omrékningsdifferenser vid omrakning av

utlandska verksamheter 71 -42 -132 -19

Poster som inte kan omfdras till arets resultat

Omvardering av férmansbestamda pensioner - = -212 -212

Skatt hanforlig till omvardering pensioner - = 44 44
Periodens 6vrigt totalresultat 71 -42 -301 -187
Periodens totalresultat 273 234 942 980
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 271 226 927 972
Innehavare utan bestdammande inflytande 1 8 15 9
Periodens totalresultat 273 234 942 980
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Koncernens balansrakning i sammandrag

FINANSIELL RAPPORTERING

Belopp i MSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Goodwill 11144 10 488 11000
Nyttjanderéttstillgangar 1435 1041 1452
Ovriga anlaggningstillgdngar 466 408 463
Summa anldggningstillgangar 13046 11937 12915
Kundfordringar 6053 5274 6223
Avtalstillgangar 3576 3713 3210
Ovriga omséttningstillgdngar 829 724 938
Likvida medel 986 1095 1046
Summa omséttningstillgdngar 1444 10 807 1417
Summa tillgdngar 24 489 22744 24 333
Eget kapital hanférligt till moderbolagets dgare 8 509 8134 8229
Innehavare utan bestdammande inflytande 40 46 37
Summa eget kapital 8549 8180 8267
Langfristiga skulder 1827 1685 1801
Leasingskulder 979 676 1001
Summa langfristiga skulder 2806 2361 2802
Leasingskulder 482 386 475
Leverantorsskulder 2743 2945 3204
Avtalsskulder 4685 3988 4268
Ovriga kortfristiga skulder 5224 4884 5318
Summa kortfristiga skulder 13135 12203 13264
Summa skulder 15940 14564 16 066
Summa eget kapital och skulder 24 489 22744 24 333
Varav réntebarande skulder 3056 2683 3239

Koncernens forandring av eget kapital i sammandrag

Belopp i MSEK jan-mar 2024 jan-mar 2023 jan-dec 2023
Koncernens eget kapital

Belopp vid periodens ingéng 8 267 7 936 7 936
Periodens totalresultat 273 234 942
Innehav utan bestdammande inflytandes saljoption - = 13
Utdelning - - -662
Langsiktigt incitamentsprogram 10 10 38
Belopp vid periodens utgang 8549 8180 8267
Soliditet 34,9% 36,0% 34,0%
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FINANSIELL RAPPORTERING

Koncernens kassaflédesanalys i sammandrag

jan-mar jan-mar jan-dec apr2023
Belopp i MSEK 2024 2023 2023 -mar 2024
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 256 350 1578 1483
Justering fér poster som inte ingér i kassaflédet 180 106 457 531
Betald skatt -62 -61 -230 -232
Kassaflode fran den Iopande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 374 396 1805 1783
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Férandring av varulager 2 4 25 24
Forandring av kundfordringar och 6vriga rorelsefordringar 83 -395 -857 -378
Forandring av leverantdrsskulder och 6vriga rorelseskulder -61 55 444 328
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 399 60 1417 1756
Investeringsverksamheten
Férvarv av dotterbolag och verksamheter -132 -134 -505 -504
Ovrigt -9 -23 -13 -99
Kassaflode frén investeringsverksamheten -141 -157 -618 -603
Finansieringsverksamheten
Erhallen utdelning - 1 1 -
Nettoféréndring av lan -168 58 201 -25
Amortering av leasingskuld -135 -115 -539 -558
Utbetald utdelning - = -662 -662
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -303 -56 -999 -1245
Periodens kassaflode -45 -153 -200 -92
Likvida medel vid periodens bdrjan 1046 1308 1308 1095
Omrakningsdifferens i likvida medel -15 -60 -62 -17
Likvida medel vid perioden slut 986 1095 1046 986
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

FINANSIELL RAPPORTERING

jan-mar jan-mar jan-dec
Belopp i MSEK 2024 2023 2023
Nettoomsattning 62 59 263
Férsaljnings- och administrationskostnader -49 -45 -283
Rorelseresultat 14 14 -20
Finansnetto -42 -27 =188
Resultat efter finansnetto -28 =S -153
Koncernbidrag, netto - - 608
Bokslutsdispositioner - = -16
Resultat fore skatt -28 -13 440
Skatt - - -109
Periodens resultat -28 -13 331
Moderbolagets balansrakning i sammandrag
Belopp i MSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Aktier i dotterféretag 7 341 7 341 7 341
Langfristiga fordringar 2 2 2
Uppskjuten skattefordran 0 0 0
Summa anldggningstillgangar 7344 7 343 7344
Fordringar hos koncernféretag 2344 2453 2589
Kortfristiga fordringar 74 55 51
Summa kortfristiga fordringar 2418 2508 2640
Kassa och bank 674 823 686
Summa omséttningstillgdngar 3092 BI887) 3325
Summa tillgdngar 10 436 10 675 10 669
Bundet eget kapital 4 4 4
Fritt eget kapital 3676 3986 3695
Eget kapital 3681 3990 3699
Obeskattade reserver 703 687 703
Skulder till kreditinstitut 500 500 500
Avsattningar 5 4 5
Summa langfristiga skulder 505 504 505
Kortfristiga Ian 1095 1121 1263
Skulder till koncernféretag 4 399 4313 4 450
Kortfristiga skulder 53 61 48
Summa kortfristiga skulder 5547 5494 5762
Summa eget kapital och skulder 10436 10675 10 669
Varav réntebarande skulder 1595 1621 1763

BRAVIDA KVARTALSRAPPORT JANUARI-MARS 2024

13



Kvartalsdata

FINANSIELL RAPPORTERING

; jan-mar  okt-dec jul-sep apr-jun  jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
RESULTATRAKNING 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Nettoomsattning 7 275 8106 6583 7 306 7 429 7 945 6 097 6 434
Kostnader for produktion -6 295 -6 741 -5642 -6 228 -6 416 -6 618 -5215 -5488
Bruttoresultat 981 1365 941 1078 1013 1328 882 946
Férsaljnings- och
administrationskostnader -687 =769 -589 -671 -643 -656 =527/ =B7/2
Rorelseresultat 294 596 352 407 370 672 356 374
Finansnetto -38 =71 -34 =28 =19 =82 -14 =12
Resultat efter finansiella poster 256 526 318 383 350 640 342 362
Skatt -54 =113 -67 -81 -74 -139 -72 -77
Periodens resultat 202 413 251 302 276 501 270 286
BALANSRAKNING 2024-03-31 2023-12-31 2023-09-30 2023-06-30 2023-03-31 2022-12-31 2022-09-30 2022-06-30
Goodwill 11144 11 000 10 663 10 704 10 488 10 439 10 287 9930
Ovriga anlaggningstillgdngar 1902 1915 1702 1580 1450 1421 1348 1214
Omséttningstillgdngar 10 458 10 371 11065 10 375 971 9 303 9208 8 267
Likvida medel 986 1046 672 879 1095 1308 1080 1067
Summa tillgdngar 24 489 24333 24102 23538 22744 22472 21924 20478
Eget kapital 8549 8267 8116 7 890 8180 7936 7 260 6938
Lan 500 500 500 500 500 500 500 500
Langfristiga skulder 2 306 2302 1983 1914 1861 1845 1734 1608
Kortfristiga skulder 13135 13 264 13503 13233 12 203 12191 12 430 11431
Summa eget kapital och skulder 24 489 24 333 24102 23538 22744 22472 21924 20478

) jan-mar  okt-dec jul-sep apr-jun  jan-mar okt-dec jul-sep  apr-jun
KASSAFLODE 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Kassafldde fran I6pande verksamhet 399 1435 -212 134 60 1110 78 62
Kassafldde fran investeringsverksamhet =141 -195 -91 -176 =67 -130 -259 -276
Kassaflode fran finansieringsverksamhet -303 -849 67 -161 -56 -761 192 140
Periodens kassaflode -45 391 -235 -203 -153 219 1 -74

jan-mar  okt-dec jul-sep apr-jun  jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
NYCKELTAL 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Rérelsemarginal (EBIT), % 4,0 7,4 5,3 5,6 5,0 8,5 5,8 5,8
EBITA-marginal, % 4,0 7,4 54 55 50 8,4 59 59
Avkastning pa eget kapital, % 13,9 15,2 16,6 16,8 16,5 16,9 17,6 171
Nettoskuldsattning -2 071 -2193 -3036 -2 512 -1588 -1304 -2144 -1760
Nettoskuldsattning / EBITDA 0,9 0,9 1,3 11 0,7 0,6 1,0 0,9
Kassagenerering, % 90 73 57 69 70 87 88 80
Rantetédckningsgrad, ggr 71 9,3 76 11,4 14,7 24,4 20,5 28,9
Soliditet,% 34,9 34,0 337 8815 36,0 58 33,1 339
Orderingéng 7 915 8544 6 539 7 428 6 844 6 816 5900 6534
Orderstock 17 835 17 000 16 459 16 597 16 243 16 881 17 895 17 436
Genomsnittligt antal medarbetare 13925 13833 13834 13741 13471 13078 12 864 12 245
Administrationskostnader i % av
omsattningen 9,4 9,5 8,9 9,2 8,7 8,3 8,6 8,9
Rorelsekapital i % av omsattningen -2,3 25 0,9 -1,3 =21 -3,8 =85 -4,9
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,98 2,03 1,21 1,45 1,32 2,43 1,29 1,39
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,98 2,03 1,21 1,45 1,32 2,42 1,29 1,38
Eget kapital per aktie, SEK 41,69 40,32 39,56 38,46 39,92 38,76 35,47 33,93
Borskurs pa balansdagen, SEK 93,90 81,05 80,60 103,60 116,80 111,40 91,70 89,10
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FINANSIELL RAPPORTERING

Avstamning av nyckeltal, ej definierade enligt IFRS

Bolaget presenterar vissa finansiella matt i kvartalsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull
kompletterande information till investerare och bolagets ledning dé de majliggér utvardering av relevanta trender. Bravidas definitioner
av dessa matt kan skilja sig fran andra féretags definitioner av samma begrepp. Dessa finansiella matt ska darfér ses som ett komple-
ment snarare &n en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. For definitioner av nyckeltal se sida 20.

Avstamning nyckeltal, ej definierade av IFRS

jan-mar  okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep  apr-jun

Belopp i MSEK 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Réntebarande skulder

Langfristiga Ian -500 -500 -500 -500 -500 -500 -500 -500
Kortfristiga Ian -1095 -1263 -1935 -1739 -1121 -1063 -1710 -1407
Leasingskuld -1461 -1476 -1272 -1152 -1062 -1050 -1014 -919
Summa réntebarande skulder -3056 -3239 -3707 -3391 -2683 -2613 -3224 -2826

Nettoskuldsattning

Réntebarande skulder -3056 -3239 -3707 -3 391 -2 683 -2613 -3224 -2 826
Likvida medel 986 1046 672 879 1095 1308 1080 1067
Summa nettoskuldsattning -2071 -2193 -3036 -2 512 -1588 -1304 -2144 -1760
EBITA

Rorelseresultat, EBIT 294 596 352 407 370 672 356 374
Av- och nedskrivningar p& immateriella

anlaggningstillgédngar 0 0 0 0 0 =g 1 8
EBITA 294 597 352 407 370 669 357 376
EBITDA

Rorelseresultat, EBIT 294 596 352 407 370 672 356 374
Av- och nedskrivningar 152 196 145 129 126 122 122 114
EBITDA 446 793 498 536 495 794 477 488

Rorelsekapital

Omséttningstillgdngar 11444 11417 11737 11254 10 807 10 611 10 288 9334
Likvida medel -986 -1046 -672 -879 -1095 -1308 -1080 -1067
Kortfristiga skulder -13135  -13264  -13 503 -13 233 -12 203 -12191 -12 430 -11931
Leasing kortfristig skuld 482 475 428 406 386 384 359 337
Kortfristiga Ian 1095 1263 1935 1739 1121 1063 1710 1907
Avsattningar 433 420 327 333 394 434 282 275
Summa rorelsekapital -666 -736 253 -380 -591 -1007 -870 -1145

Réantetackningsgrad

Resultat fore skatt 256 526 318 383 350 640 342 362
Rantekostnader 42 63 49 37 26 27 18 13
Summa 298 589 367 420 376 667 360 375
Réntekostnader 42 63 49 37 26 27 18 13
Rantetackningsgrad, ggr 71 9,3 76 14 14,7 24,4 20,5 28,9

Kassagenerering

Kassafléde frén roérelsen, 12 manader 1756 1417 1092 1382 1310 1592 1597 1380
Betald skatt 232 242 261 251 326 359 339 332
Réntenetto 165 147 108 89 77 64 51 50
Investeringar i maskiner och inventarier -99 =18 =187 =141 -136 -142 =141 -128
Justerat kassafléde frén rérelsen,

12 manader 2054 1693 1324 1581 1577 1874 1846 1633
EBITDA, 12 manader 2272 2 321 2323 2 303 2254 2165 2107 2030
Kassagenerering, % 90 73 57 69 70 87 88 80
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Noter

NOT 1. Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport fér koncernen &r upprattad enligt International
Reporting Standards (IFRS) med tillampning av IAS 34 Delérsrapportering.
Moderbolaget tilldmpar RFR 2 Redovisning for juridiska personer

och Arsredovisningslagen kapitel 9, delérsrapport. Tillimpade
redovisningsprinciper 6verensstimmer med vad som framgar av
arsredovisningen fér 2023.

NOTER

IASB har publicerat tillagg till standarder géllande fran 1 januari 2024 eller
senare. Dessa tilldgg har inte haft ndgon vésentlig péverkan pa Bravidas
finansiella rapporter.

Samtliga belopp i denna delérsrapport &r angivna i miljoner svenska
kronor, MSEK, om ej annat anges och avrundningsdifferenser kan
darfor forekomma.

NOT 2. Segmentsredovisning och intakternas fordelning

Nettoomsattning per land

jan-mar fordel- jan-mar fordel- jan—-dec fordel-
Belopp i MSEK 2024 ning 2023 ning 2023 ning
Sverige 3473 48% 3624 49% 14 414 49%
Norge 1621 22% 1587 21% 5932 20%
Danmark 1633 22% 1682 23% 6935 23%
Finland 573 8% 554 7% 2 245 8%
Koncerngemensamt och elimineringar -25 -18 -103
Totalt 7 275 7 429 29 423
EBITA, EBITA-marginal och resultat fore skatt

jan-mar EBITA- jan-mar EBITA- jan-dec EBITA-
Belopp i MSEK 2024 marginal 2023 marginal 2023 marginal
Sverige 172 5,0% 198 5,5% 1106 7,7%
Norge 79 49% 77 4,8% 320 5,4%
Danmark 16 1,0% 68 4,0% 198 2,9%
Finland 7 1,3% 20 3,7% 87 3,9%
Koncerngemensamt och elimineringar 18 7 14
EBITA 294 4,0% 370 5,0% 1726 5,9%
Avskrivningar immateriella tillgadngar 0 0 =l
Finansnetto -38 -19 -147
Resultat fore skatt (EBT) 256 350 1578
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NOT 2. Segmentsredovisning och intakternas fordelning, forts.

Intékternas foérdelning per kategori

jan-mar 2024

jan-mar 2023

NOTER

Belopp i MSEK Service Installation Totalt Service Installation Totalt
Sverige 1714 1759 3473 1830 1794 3624
Norge 855 767 1621 788 799 1587
Danmark 716 917 1633 684 999 1682
Finland 152 421 573 169 385 554
Elimineringar -6 -19 -25 -4 -14 -18
Koncernen 3432 3844 7275 3466 3963 7 429

Genomsnittligt antal medarbetare

jan-mar 2024

jan-mar 2023

jan—-dec 2023

Sverige 6261 6186 6383
Norge 3608 3202 3343
Danmark 2980 3110 3086
Finland 880 809 850
Koncerngemensamt 196 164 172
Totalt 13925 13471 13833
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NOT 3. Forvarv av rorelse

Bravida genomfdrde under januari — mars féljande forvarv:

NOTER

Andel Berdknad ars-
Forvarvad enhet Land Teknikomrade Art Tidpunkt avroster Anstdllda omsattning, MSEK
Huddinge Elteknik AB Sverige Automation Bolag Januari 100% 25 30
Effe!(ter av"forvarv A L . o Tillgadngar och skulder Verkligt varde redovisat
Bravida anvander normalt en forvarvsstruktur med fast kdpeskilling och ingéende i férvarv i koncernen. MSEK
villkorad képeskilling. Initialt varderas den villkorade kdpeskillingen till - — :
det sannolika utfallet, vilket for arets forvarv ar 12 MSEK. De villkorade Immateriella tillgangar 0
kopeskillingarna forfaller till betalning inom tre till fem ar. Forvérven Materiella anldggningstillgdngar 0
rapporteras i aggregerad form i nedan tabell dé de inte enskilt &r av den
o taggred .I . . I.. P : . v Kundfordringar* 15
storleken att en separat redovisning av respektive férvarv ar motiverad.
Upparbetad men ej fakturerad intékt 7
Forvarv efter rapportperiodens utgan .
T, .pp . o gang o . Ovriga omsattningstillgéngar 3
| april tilltréddes i Sverige AB Emanuelsson VVS-byra med 12 anstéllda och
en omsattning pa cirka 65 MSEK. | maj tilltraddes i Finland rorelseférvarvet Likvida medel 2
i Nykysédhko Oy och Nykyrakennus Oy med 11 anstéllda och en omsattning La&ngfristiga skulder 0
pa cirka 40 MSEK. | maj tilltraddes i Sverige Carlgrens Elektriska AB med L — ;
25 anstéllda och en omsattning pé cirka 40 MSEK samt Ambra AB med 40 SR UG T
anstéllda och en omséttning pa cirka 110 MSEK. Fakturerad men ej upparbetad intakt =8
Ovriga kortfristiga skulder =7
Netto identifierbara tillgédngar och skulder 16
Koncerngoodwill 28
Kopeskilling 45
Skuldford kdpeskilling** 19
Kontant reglerad kdpeskilling 26
Likvida medel, forvarvad 2
Nettoeffekt pa likvida medel 23

NOT 4. Sasongsvariationer

Bravidas verksamhet paverkas av sédsongsvariationer inom byggnads-
industrin och semesteruttag. Normalt har Bravida en I&gre aktivitetsniva
under kvartal tre pa grund av semesterperioden. Fjarde kvartalet har
normalt den hdgsta intjaningen, vilket férklaras av att ménga projekt
avslutas under denna period.
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* Inga vasentliga nedskrivningar av kundfordringar foreligger.
** Av total skuldférd kdpeskilling i perioden utgérs 12 MSEK av villkorade
kopeskillingar.

Not 5. Finansiella instrument,
verkligt varde

Verkliga varden pa koncernens finansiella tillgdngar och skulder skiljer
sig inte vasentligt frén redovisade varden. Inga andra poster &n villkorade
kdpeskillingar redovisas till verkligt varde i balansrakningen.
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Stockholm den 7 maj 2024
Bravida Holding AB

Mattias Johansson
Vd och koncernchef

UNDERSKRIFT OCH INFORMATION

Information

Denna information &r sadan information som Bravida Holding
ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning. Informationen Iamnades, genom nedanstéende
kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 7 maj 2024,
kl12:00 CET.

Delarsrapporten har inte varit féremal fér granskning av
Bravidas revisorer.

Denna rapport innehéller information med uttalanden om
framtidsutsikter for Bravidas verksamheter. Informationen ar
baserad pé koncernledningens nuvarande férvantningar och
uppskattningar. Framtida faktiska utfall kan variera vasentligt,
jamfort med framtidsinriktad information som Idmnas i denna
rapport, bland annat pa grund av dndrade férutsattningar
betraffande konjunktur, marknad och konkurrens.
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For ytterligare information vanligen kontakta:

Peter Norstrom, Investor Relations
Email: peter.norstrom@bravida.se
Telefon: +46 8 695 20 07

Datum for finansiell rapportering
Kvartalsrapport april —juni 2024
Kvartalsrapport juli — september 2024

12 juli 2024
22 oktober 2024



Definitioner

Finansiella definitioner

Avkastning pa eget kapital

12 ménaders rullande nettoresultat
i procent av genomsnittligt eget
kapital.

EBITA*

Rorelseresultat exklusive av- och
nedskrivningar pé immateriella
anldggningstillgéngar. EBITA &r
det nyckeltal och resultatmatt
som anvands vid den operativt
interna uppfdljningen. EBITA ger
en helhetsbild av vinst genererad
av den I6pande verksamheten.

EBITA-marginal*
EBITA uttryckt i procent av
nettoomsattning.

EBITDA*

Rérelseresultat fére planenliga
avskrivningar och nedskrivningar.
EBITDA &r ett matt som koncernen
betraktar som relevant fér en
investerare som vill forsta resultat-
genereringen fore investeringar i
anlaggningstillgangar.

Eget kapital per aktie, SEK
Eget kapital hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare i relation till
antal utestdende stamaktier vid
periodens slut.

Finansnetto

Summan av valutakursdifferenser
pa Ian och likvida medel i utlandsk
valuta, 6vriga finansiella intakter
och 6vriga finansiella kostnader.

Genomshnittligt antal
medarbetare

Berdknas som genomsnittligt antal
medarbetare under aret, med
hansyn tagen till tjdnstgéringsgrad.

Kapitalstruktur
(Nettoskulds&ttning/EBITDA)
Nettoskuld i férhallande till EBITDA
baserad pa rullande 12 ménaders
berdkning. En god kapitalstruktur
ger en stabil grund fér den

fortsatta affarsverksamheten.
Kapitalstrukturen ska méjliggora en
hog grad av finansiell flexibilitet och
ge utrymme for forvarv.

Kassagenerering*
Kassagenerering I6pande
12 manader. Kassaflédet frén den
I6pande verksamheten justerat for
skattebetalningar, finansnetto och
investeringar i maskiner och inven-
tarier i forhallande till EBITDA.
Nyckeltalet mater den andel
av vinsten som omvandlas till
kassaflode. Syftet ar att analy-
sera hur stor del av resultatet som
kan omvandlas till likvida medel
och i férlangningen méjlighet till
investeringar, forvarv och aktie-
utdelning, férutom réanterelaterade
kassafloden.

Nettoomsattning
Nettoomsattning redovisas enligt
principen for redovisning over tid,
tidigare intékter redovisas i takt
med att projekten successivt har
fardigstallts.

Nettoskuldsattning*
Rantebarande skulder (inklusive
leasingskulder, exklusive pensions-
skulder) med avdrag for likvida
medel. Nyckeltalet &r ett matt for
att visa koncernens totala rante-
barande skuldsattning.

Orderingang

Vardet av nya erhallna pro-

jekt och avtal, samt forand-
ringar i befintliga projekt och
avtal under aktuell period.
Inkluderar bade installations- och
serviceverksamheten.

Orderstock

Vérdet vid periodens utgang av
&terstdende ej upparbetade pro-
jektintakter i inneliggande uppdrag.
| orderstocken ingér endast instal-
lationsverksamheten, serviceverk-
samheten inkluderas ej.

Organisk tillvaxt
Forsaljningsforandringen justerat
for valutaeffekter, samt forvarv och
avyttringar jamfort med samma
period féregdende ar. Forsaljning
frén férvarv och avyttringar
elimineras under tolv manader frén
forvarvs- eller avyttringsdatum.

Resultat per aktie efter
utspadning

Periodens resultat hanforlig
till moderbolagets aktiedgare
dividerat med genomsnittligt
antal utestdende stamaktier
efter utspadning.

DEFINITIONER

Resultat per aktie fore
utspadning

Periodens resultat hanforlig

till moderbolagets aktiedgare
dividerat med genomsnittligt antal
utestdende stamaktier.

Rantetackningsgrad*

Resultat efter finansiella poster med
aterlaggning av réntekostnader i
férhallande till rantekostnaderna.
Nyckeltalet &r ett matt pa hur
mycket resultatet kan minska utan
att rantebetalningarna kommer

i fara alternativt hur mycket
réantekostnaden kan 6ka utan att
rorelseresultatet blir negativt.

Rorelsekapital*

Totala omséattningstillgéngar,
exklusive likvida medel, minus
kortfristiga skulder exklusive
kortfristiga avsattningar och rénte-
barande kortfristiga 1&n. Detta matt
visar hur mycket rorelsekapital som
ar bundet i verksamheten och kan
sattas i relation till omséattningen
for att forstd hur effektivt bundet
rérelsekapital anvands.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat uttryckt i procent
av nettoomsattning.

Rorelseresultat/EBIT
Resultat fore finansnetto och skatt.

Soliditet

Eget kapital inklusive innehav utan
bestdmmande inflytande, uttryckt i
procent av balansomslutning.

Hallbarhetsdefinitioner
Observera att nyligen férvarvade
bolag inte ingar i redovisningen av
héllbarhetsnyckeltal.

Forandring CO2e-utslapp,
fordon

Avser utslapp i scope 1frén fordon
som antingen ar leasade eller dgda

av bolag i koncernen och inkluderar
bade servicebilar och tjanstebilar.
Utslapp berdknas i enlighet med
GHG protocol och utslappsfaktorer
for bensin och diesel (Well To Wheel)
baseras pa data frén svenska
Energimyndigheten.

LTIFR

(Lost Time Injury Frequency Rate)

Antal arbetsskador som leder till
minst en dags sjukfrénvaro per

miljon arbetstimmar. Rapporteringen

inkluderar anstalld personal och

definitionen for arbetsskador foljer

initiativet "Hall nollan”.

Operativa definitioner

Installation/entreprenad

Ny- och ombyggnation av tekniska
system i fastigheter, anlaggningar
och infrastruktur.

Service

Drift och underhall samt mindre
ombyggnationer av installationer i
byggnader och anlaggningar.

Teknikomrade el
Kraftférsérjning, belysning,
uppvarmning, styr-, regler- och

* Se sidan 16 for avstémning av nyckeltal.

dvervakningssystem. Tele- och
andra svagstromsinstallationer.
System och produkter inom brand
och inbrottslarm, tilltradessystem,
tv-6vervakning och integrerade
sakerhetssystem.

Teknikomrade ventilation
Komfortventilation och komfort-
kyla i form av luftbehandling,
luftkonditionering och klimatisering.
Kommersiell kyla i frys- och kylrum.
Processventilation, styr & regler.
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Energiutredningar och energi-
spardtgérder i form av virmeéter-
vinning, vdrmepumpar med mera.

Teknikomrade vs

(vdrme och sanitet)

Vatten, avlopp, varme, sanitet,
kyla och sprinkler. Fjarrvarme och
fjarrkyla. Industrirér med kom-
petens for alla typer av rérsvets-
ning. Energisparatgérder i form av
kompletta energisystem.

Ovrigt

Avser andra teknikomraden sdsom
kraft, sékerhet, kyla, solpaneler,
energioptimering, sprinkler, bygg-
nadsautomation och teknisk Facility
Management.
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DETTA AR BRAVIDA

Detta ar Bravida

Bravida ar partnern for det som bara méaste fungera. Vi ar Nordens ledande teknikpartner for el, varme,
sanitet, ventilation och andra tekniska funktioner i fastigheter och anlaggningar. Vi ser till att allt bara
fungerar —genom hela livscykeln.

Vart erbjudande

Bravida spelar en viktig roll i omstéllningen
till ett klimatneutralt samhalle. Med
kundupplevelsen i fokus skapar vi
resurseffektiva I6sningar for fastigheter
och anlaggningar av alla storlekar. Vi
erbjuder ett partnerskap i varje steg, fran
r&dgivning och projektering till installation
och service.

Teknikpartner genom
fastighetens hela livscykel

Hos Bravida far kunder hjélp att skapa
klimatsmarta tekniska I6sningar for fastig-

heter och anldggningar av alla storlekar. Vi far

tekniken att fungera som en helhet genom

fastighetens hela livscykel - fran projektering

och installation till drift, underhall och
renovering.

Vara tekniska l6sningar

QO®

Ventilation

Vad vi gor

Véra medarbetare &r hjartat i var organi-

sation och det &r de som far det att handa.

De installerar el, varme, sanitet, ror,
ventilation och manga andra tekniska
I6sningar. De ser till helheten och féreslar
energieffektiva I6sningar. Med service och
regelbundet underhéll ser de till att allt
som maéste fungera, fungerar — dygnet
runt, &ret om.

Renovering

Energioptimering
och uppgradering

Drift och underhéll

Teknisk
partner genom
hela livscykeln

Vart vi finns

Lokal narvaro och néarhet till véra kunder &r
helt centralt for var affar. Kunderna hittar
véra 14 000 medarbetare pé 190 orter i
Sverige, Norge, Danmark och Finland

- fran arktiska breddgrader till Nordens
mest expansiva affarsregioner.

Projektering

Installation

Driftoptimering

©@®06@0®O®»mEe®E @

Critical Elbils-

power

Automation

Energy Kraft Kyla
laddning Management
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Sékerhet

Teknisk
Facility
Management

Solpaneler  Sprinkler
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Vision

Our vision is to always deliver the
experience of when it just works.

Vara strategier

Basta kunderbjudandet

Vi ser till att det som bara méaste fungera
fungerar, frén projektering och installation
till service och renovering. Vi ar en nara
partner till vara kunder och kundupplevel-
sen &r alltid i centrum, med palitlighet,
effektivitet, sdkerhet och kvalitet som
ledord.

Effektiv leverans

Den som vaéljer Bravida far expertsupport i
varje steg, frén radgivning och projektering
till installation och service. Vi arbetar
effektivt, ar kostnadsmedvetna och har
ordning och reda, bade pé arbetsplatsen
och i uppdragen.

Affarside

DETTA AR BRAVIDA

Vi erbjuder tekniska helhetsldsningar for fastigheter och anlaggningar, fran
radgivning och projektering till installation och service.

Vi ar ett stort foretag med lokal narvaro i hela Norden. Vi méter kunderna
pa plats och tar ett Idngsiktigt ansvar for vart arbete.

Medarbetarna &r hjartat i var organisation. Med gemensamma varderingar,
arbetssatt och tankesatt bygger vi tillsammans en héllbar och Iénsam framtid

fér vara kunder och fér oss sjalva.

Hallbar verksamhet

Vi ar en nara partner i kundernas arbete for
att uppné sina hallbarhetsmél. Med vara
I6sningar bidrar vi till att skapa ett mer
motsténdskraftigt samhalle, idag och for
framtiden. Samtidigt arbetar vi for att gora
var egen verksamhet annu mer hallbar.

Lonsam tillvaxt

Vi stravar efter att véxa Iénsamt och vi
tackar bara ja till uppdrag och projekt
med bra marginal. Nar en lokal avdelning
ar I6nsam, satsar vi pa tillvaxt. Vi vaxer
ocksa genom forvérv. Bravidas malsatt-
ning &r att vara storst eller nast stérst pa
de orter dar vi valjer att vara verksamma.

Véra avdelningar arbetar dagligen enligt var affarsmodell
Bravida Way och véra strategier. Sa lagger vi grunden for en

tillvéxt som &r bade I16nsam och langsiktig.

Basta kund-
erbjudandet

Hallbar
verksamhet

Effektiv
leverans

Bravida Way
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Basta laget

Medarbetarna &r hjartat i var organisation.
Med gemensamma varderingar, arbetssatt
och tankesatt bygger vi tillsammans en
héllbar och I6nsam framtid fér vara kunder
och for oss sjalva.

Langsiktig
och lonsam
tillvaxt
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Our vision Is to always deliver the
experience of when it just works

Huvudkontor

Bravida Holding AB

126 81 Stockholm
Sverige

BesoOksadress:
Mikrofonvagen 28
Telefon: +46 8 695 20 00
www.bravida.se

Sverige

Bravida Sverige AB

126 81 Stockholm
Sverige

BesoOksadress:
Mikrofonvagen 28
Telefon: +46 8 695 20 00
www.bravida.se

Norge

Bravida Norge AS
Postboks 63 @kern
0508 Oslo

Norge

BesoOksadress:
Leorenveien 73

Telefon: +47 2404 80 00
www.bravida.no

<*bravida

Danmark

Bravida Danmark A/S
Park Allé 373

2605 Brgndby
Danmark

Telefon: +45 4322 1100
www.bravida.dk

Finland

Bravida Finland Oy
Valimotie 21

00380 Helsinki

Finland

Telefon: +358 10 238 8000
www.bravida.fi



